Vestimentorum Stanni Aris Cupri orichalci, pecorum pe-
 cidum equorum equivod ac totius suppellectilis dome-
 sticæ nunc habitæ et in post habent dedit dotavit dota-
 titavit inscribit et reformavit prout dat dotat data-
 titat inscribit et reformat presentibus per ipsam Gnata
 Dorotheam Horszowska sui Recognoscentis Consortem legi-
 timam et ipsius posteros eandem medietatem bonorum
 suorum generaliter omnium cum Universis ipsi blakita
 tibus et usufructibus competentibus et prerogativa qua
 nis tenendi habendi et possidendi illis quiete et pa-
 cifice usufructuarias suos, viros, et suorum Successorum
 quovis Beneficentis libere et effectualiter conver-
 tendi, vigore ac more aliarum Reformationum hac
 tenus et diutius in Regno Polonia observari solitari

Litynskich Coniugum mutua Adualitas.

802 Compares personaliter coram officio et Actis presentibus
 presentis Capitani Premyslensis Generosi Hieronymus Lityn-
 ski olim generosus Samuelis Litynski cum olim Gnata
 Hedvigi Horszowska Consorte eius legitima procre-
 alius filius ab una, et Dorothea Horszowska Coniuges
 legitimi partibus ab altera Sani mentibus et corpo-
 ribus existentes a Terris distinctibus Iuribus Iurisdic-
 tionibus suis quibusvis propriis et competentibus re-
 cedendo presentis vero Capitani Premyslensis Iurisdictioni
 quoad Actum hunc attinet se cum Successo-
 ribus bonisque suis generaliter omnibus totaliter et ex-
 narie incorporando atque subiacendo palam libere publice
 ac per expressum recognoverunt et quilibet illorum seor-
 tim suo pro interesse recognovit Quia ipsi et conjugue
 consortis cum eisdem Martialis Vti Tutoris Coniugalis persona
 li assistentia et Ultroneo ad infra scripta recognoscenda, consen-
 su sibi mutuo et inuicem Una pars alteri omnium generali-
 ter bonorum suorum mobilium et immobilium hereditariorum

x

11213

et obligationum summarum, secundum quatuordecim annos, quatuordecim annorum, Unionum margerolarum, Vestium Vestimentorum
tum stanni, dris cupis, orichali pecorum pecuniarum, equorum
equines ac totius suppellectilis domesticae, in quacumque forma
et materia existens nunc habita et in post habenda mutua
ad utilitatem et fructum ad extrema vitae usque
eorum tempora, tantummodo et non ultra inscripserunt, Con
cesserunt et assignaverunt prout inscribunt, concedunt et
assignant plenam tali videlicet modo et conditione quod si
prius fratrum Gnosum Hyacinthum Litynski maritum quam
ipsam Gnosam Dorotheam Hopowska conjugem ipsius mori
et de hac luce decedere contigerit extunc eadem Gnosam
Dorothea Hopowska conjors sua bona suprascripta omnia
et summas pecuniarum morte praedicti mariti sui derelicta
cum omni eorundem iure dominio et proprietate com
petentia et prerogativa quavis omnibus et singulis eo
runden utilitatibus et usufructibus tenebit habebit et possi
debit illis quiete et pacifice usufructu ad extrema vitae
taxat ultra sua tempora praefata Verbo fratrum Gnosum con
sortis extunc praedicta bona, et res generaliter omnes
Inscriptioni praedictae subiecta morte praedicti mariti sui
relictas ad successores nominati mariti sui sine quovis
impedimento et contradictione successorum praedictae confor
tis sui totaliter et plenarie devolvend: similiter quoque
si prius fratrum Gnosam Dorotheam Hopowska conjugem
sua quam ipsam Gnosum Hyacinthum Litynski maritum
suum mori contigerit, extunc item maritus bona supras
cripta quibus omnia morte praedictae consortis sui deve
linquent cum omni iure dominio et proprietate tenebit
habebit et possidebit illis quiete et pacifice ad extre
ma, tantummodo ultra sua tempora usufructu post mor
tem vero et de hac luce decessum eundem mariti sui
extunc bona suprascripta morte eiusdem consortis
derelinquent ad successores suos sine quovis impedi
mento et contradictione successorum, Maritus sui tota
liter et plenarie devolvend: His suis praesentibus perso
nalibus Recognitionibus ad omnia et singula mediatis.